
OKD, A.S.

A

VEOLIA PROMYSLOVÉ SLUŽBY ČR, A.S.

SMLOUVA O ODVÁDĚNÍ ODPADNÍ VODY

EV.Č. OKD: 6600600375

EV.C. VPS:



SMLOUVA O ODVÁDĚNÍ ODPADNÍ VODY

(dále jen „Smlouva“)

která byla níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřena mezi následujícími smluvními stranami:

(1) ......... . . . . . . . . . . ........... ................. ......... ........ . . . . . . . . . . .............. ........ ................. ............. 
. . ........................................................................... . ...................... .... .................... .................. 
...... ................................ ......... ................................ . . ............ .......................... . . . ............ 
.................. ...... ..................

.....................................................................

................................................................

...........................................................................

(dále jen „Odběratel“)

(2) Veolia Průmyslové služby ČR, a.s, se sídlem Zelená 2Q61/88a, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava; Doručovaci číslo: 70974, IČO: 27826554, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3722, zastoupena ...... ................................ 
statutárním ředitelem

(dále jen „Dodavatel“),

(Odběratel a Dodavatel společně dále jen "Smluvní strany" a každý z nich samostatně rovněž 
jako "Smluvní strana").

a

Bankovní spojeni: 
číslo účtu:
DIČ:

................................ 
................................. 
CZ27826554, plátce DPH



Článek Strana

1. DEFINICE....................................      4
2. PŘEDMĚT SMLOUVY,.,..............................    4

3. CENA A FAKTURACE.................      5
4. MĚŘENÍ ODVÁDĚNÍ VODY...............................................................  5

6. PŘERUŠENÍ A OMEZENÍ ODVÁDĚNÍ VODY................    5
7. DOBA TRVÁNÍ........ .......................................      6
8. SDĚLENÍ......................................          6
9. PROHLÁŠENÍ, DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN......................   7

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ..............          7

PŘÍLOHA 1 ODBĚRNÁ MÍSTA ...................... ...................................... .......................................................................9
PŘÍLOHA 2 PODMÍNKY VYPOUŠTĚNÍ VOD.................................................................................... ........................12
PŘÍLOHA 3 CENA ZA ODVÁDĚNÍ VOD....................................... .............................................................................13
PŘÍLOHA 4 SEZNAM PRACOVNÍKŮ A KONTAKTNÍCH MÍST PRO OPERATIVNÍ POŽADAVKY......................... 14



Smluvní strany prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům a uzavírají podle zákona č. 89/2012 
Sb,, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, následující smlouvu.

1. DEFINICE

1.1, Nevyplývá-lí z kontextu Smlouvy něco jiného, mají níže uvedené výrazy, jsou-li uvozeny velkým 
počátečním písmenem, ve Smlouvě následující význam:

„Koncern“ má význam uvedený v ust. § 79 a násl, zákona č. 
90/2012 Sb,, zákon o obchodních korporacích;

„Lokalita“

"Měřicí zařízení"

"Odběrná místa"

"Smlouva"

znamená jednotlivé lokality Odběratele v členění dle 
Přílohy č. 1 a Přílohy č, 2;

znamená měřící zařízení pro dodávky Vody v majetku 
Dodavatele, které je řádně provozováno a udržováno 
v souladu s platnými právními předpisy a slouží pro 
stanoveni množství dodané Vody Odběrateli;

znamená místo či místa předání vody, ve kterém 
dochází k přechodu vlastnického práva k dodané vodě 
na Odběratele a má význam uvedený v článku 2.4.;

znamená tuto Smlouvu o odvádění ODPADNÍ vody;

„Smlouva o dodávkách a službách“ znamená Smlouvu o dodávkách a službách uzavřenou
mezi Smluvními stranami dne 22.8.2017;

„Vodní zákon“ znamená zákon č. 254/2001 Sb., vodní zákon ve znění
pozdějších právních předpisů;

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Odběratel je provozovatelem vodovodní a kanalizační sítě odpadních vody (dále jen „Vody“), 
která je provozována v režimu neveřejných vodovodů a kanalizací, tedy vypouštění Vody dle této 
Smlouvy není považováno za vypouštění vod pro veřejnou potřebu.

2.2. Dodavatel má zájem odvádět Vody prostřednictvím kanalizaci Odběratele z Odběrných míst 
stanovených v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2.3. Dodavatel je oprávněn v Odběrných místech vypouštět Vody, a to v souladu s podmínkami 
vypouštění Vody stanovenými v Příloze č. 2 Smlouvy, Ustanovení Smlouvy se uplatní pro 
všechna Odběrná místa Vody, jakož i pro případná nová (resp. změněná) Odběrná místa.

2.4. Dodavatel se tímto zavazuje Vodu odvádět v souladu se Smlouvou,
2.5. Odvádění Vody je splněno a vlastnické právo a nebezpečí újmy k vypouštěné Vodě přechází z 

Dodavatele na Odběratele přechodem Vody ze zařízení užívaného Dodavatelem v Odběrném 
místě do zařízení Odběratele.

2.6. Dodavatel odpovídá za řádný a bezpečný stav svého zařízení před Odběrnými místy a za jeho 
provoz v souladu s právními předpisy a platnými normami.

2.7. Smluvní strany se zavazují při plnění této Smlouvy postupovat v souladu s Vodním zákonem a 
havarijními plány obou Smluvních stran.

2.8. Měrnou jednotkou odváděného množství Vody jsou metry krychlové (dále Mm2 3"),



3.1. Cena za odváděni Vody v daném kalendářním roce použitá pro fakturaci je uvedena v Příloze č. 
3 Smlouvy. Cena je stanovena jako jednosložková.
Cena za odvádění vody pro další kalendářní roky bude oznamována formou dopisu nejpozději do 
25. ledna příslušného kalendářního roku*.

3.2. Faktura musí obsahovat vedle minimálních zákonných náležitosti:
a. garanta dané Smluvní strany,
b. evidenční číslo Smlouvy.

3.3. Platby se provádí bezhotovostně, převodním příkazem na bankovní účet uvedený ve faktuře, 
jsou prováděny v měně Kč a považují se za splněné odepsáním předmětných částek z účtu 
Dodavatele,

3.4. Splatnost faktur je stanovena na 21 dnů ode dne vystavení faktur.
3.5. Dodavatel je povinen zaplatit fakturu řádně a včas, dle splatnosti uvedené na faktuře. Smluvní 

strany souhlasí s užitím daňových dokladů v elektronické, resp. datové podobě.
3.6. K cenám bude připočtená daň z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a případné další částky dle 
příslušných právních předpisů.

3.7. Faktury budou kromě výše uvedeného obsahovat veškeré náležitosti příslušných právních 
předpisů (zejm. zákona o DPH a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů). Neúplnou fakturu je Dodavatel oprávněn vrátit Odběrateli do 3 dnů od jejího doručení 
s tím, že od tohoto okamžiku přestává běžet splatnost Nová splatnost začíná běžet od okamžiku 
vystavení řádně a v souladu s touto Smlouvou opravené faktury.

3.8. Pokud se Dodavatel dostane do prodlení s úhradou jakékoliv platby, je povinen hradit Odběrateli 
úrok z prodlení ve výši ...........z dlužné částky za každý den prodlení.

3.9. Odběratel konstatuje, že číslo účtu uvedené v záhlaví této Smlouvy je zveřejněno v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona o DPH. Pokud nebude mít Odběratel ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění svůj účet, na který má být úplata uhrazena, zveřejněn, je Dodavatel 
oprávněn částku představující DPH odvést přímo na účet správce daně.

3.10. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude u Odběratele ke dní uskutečnění zdanitelného plnění 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je dle příslušných ustanovení 
zákona o DPH nespolehlivým plátcem DPH, je Dodavatel oprávněn svoji platební povinnost 
v části DPH realizovat převodem přímo na účet správce daně a v části základu daně převodem 
na účet Odběratele.

3.11. Dodavatel se zavazuje platit Odběrateli za dodávku Vody na výše uvedený účet Odběratele 
řádně a včas. 4

4. MĚŘENÍ ODVÁDĚNÍ VODY

4.1. Množství skutečně odváděné Vody určí Odběratel:
a. tak, že bude shodné s množstvím pitné/užitkové vody naměřené (na vodoměru 

pitné/užitkové vody) či jinak zjištěné ve smyslu příslušné smlouvy o dodávce vody 
uzavřené mezi Odběratelem a Dodavatelem

b. stanovením paušální spotřeby vypočtená v souladu s vyhláškou č. 428/2001 Sb., ve 
znění pozdějších právních předpisů. Výše takto stanovené paušální spotřeby je uvedená 
v Příloze č. 1 Smlouvy,

to vše s připočítáním množství vody získané z jiných zdrojů (dešťová voda). Množství dešťové 
vody je stanoveno z plochy objektů Dodavatele a průměru celorepublikových srážek dle údajů 
Českého hydrometeorologického ústavu a je uvedeno v Příloze č.1 Smlouvy.



5.1 Odběratel je oprávněn v nezbytném rozsahu omezit nebo přerušit odvádění Vody, a to pouze v 
následujících případech:
a. při vzniku a odstraňováni poruch čí nepředvídatelných havárií na vodovodní a kanalizační 

síti po dobu nezbytně nutnou k ̂ opravě nebo přepojení na jiný zdroj. V tomto případě je 
Odběratel povinen oznámit Dodavateli omezeni či přerušení odvádění Vody telefonicky 
(a následně emailem), a to bez zbytečného odkladu po zjištění skutečností vedoucích k 
omezení nebo přerušení odvádění Vody;

b. po dohodě Smluvních stran při provádění plánovaných prací na vodovodní a kanalizační 
síti a souvisejícím zařízení, zejména rekonstrukci, oprav, údržbových a revizních prací a 
při prováděni nutných provozních manipulací. Odběratel je povinen informovat 
Dodavatele vždy nejméně 30 (třicet) kalendářních dní předem o plánovaném přerušení či 
omezení odvádění Vody. Na základě tohoto oznámení jsou Smluvní strany povinny se 
dohodnout v písemné formě na termínu zahájení prací a délce trvání prací.

5.2 Odběratel je povinen obnovit odvádění Vody bezprostředně po odstraněni příčin, které vedly k 
jejímu omezeni nebo přerušení.

6, DOBA TRVÁNÍ

6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2018 do konce účinností Smlouvy o dodávkách
a službách.

6.2 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem 1,1.2018.
6.3 Tato Smlouva může být ukončena:

a. písemnou dohodou Smluvních stran;
b. písemným odstoupením, pokud je druhá Smluvní strana v prodlení s úhradou platby dle 

této Smlouvy po dobu delší než 30 dní a k úhradě nedojde ani poté, co odstupující 
Smluvní strana druhou Smluvní stranu písemné upozorní a poskytne jí přiměřenou 
dodatečnou lhůtu k úhradě nedoplatku, nejméně pak v délce 10 pracovních dní;

c. písemným odstoupením, pokud druhá Smluvní strana opakovaně porušuje povinnosti 
stanovené příslušnými právními předpisy nebo touto Smlouvou a toto porušení nenapraví 
ani poté, co jí na porušení příslušné povinnosti odstupující Smluvní strana písemně 
upozorní a poskytne jí přiměřenou dodatečnou lhůtu ke sjednání nápravy, nejméně pak v 
délce 10 pracovních dní;

7, SDĚLENÍ

7.1 Není-li ve Smlouvě uvedeno výslovně jinak, musí být veškerá sdělení a komunikace ze Smlouvy 
vyplývající nebo s ní související učiněna písemnou formu, přičemž písemná komunikace může 
být adresátovi doručena osobně nebo zaslána kurýrem, doporučenou poštou či faxem. Pro účely 
Smlouvy platí, že písemná komunikace byla uskutečněna:
a. jedná-li se o doručení osobně nebo prostřednictvím kurýra, dnem převzetí zásilky 

adresátem,
b. byla-li komunikace zaslána doporučenou poštou, dnem, kdy byla zásilka doručena, nebo
c. byla-li komunikace zaslána faxem, dnem uvedeným na potvrzení vytvořeném faxovým 

přístrojem odesílatele o tom, že plný počet stran komunikace byl bezchybně přenesen na 
faxové číslo adresáta, ledaže adresát do 11.00 hod. následujícího pracovního dne 
informoval odesilatele o tom, že oznámení nebylo čitelné,

s tím, že jedná-li se o komunikaci adresovanou některé ze Smluvních stran, platí shora uvedené, 
jen pokud komunikace byla učiněna způsobem uvedeným v následujícím odstavci tohoto článku.

7.2 Komunikace musí být směřována:

Je-li adresátem Odběratel: 
..............



........................................ .... ............ 
....................................................
Jedná-li se o zasílání faktur, pak faktury musí obsahovat garanta, kterým je Vedoucí odboru 
energetiky a životního prostředí, a musí být doručeny na následující adresu:
..............................................................
................................. ....................
.......................................... . . ..............
případně mohou být doručeny elektronicky na e-mail adresu: ................................ ve formátu 
přílohy e-mailu *.pdf.

Je-li adresátem Dodavatel:
Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.
Ostrava, Mariánské Hory, Zelená 2061/88a, PSČ 709 00 Ostrava, Doručovací číslo: 70974;
K rukám: ředitele společnosti
Jedná-li se o zasílání faktur, pak faktury musí obsahovat garanta, kterým je Energetik, a musí být 
doručeny na následující adresu:
Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.
P.O.Box č. 64 
225 64 Praha 025
případně mohou být doručeny elektronicky na e-mail adresu: ...................................................... 
ve formátu přílohy e-mailu *.pdf.

7.3 Smluvní strany mohou provést změny ve výše uvedených údajích tím, že o tom uvědomí druhou 
Smluvní stranu písemným oznámením doručeným druhé Smluvní straně nejpozději pět (5) dní 
přede dnem, kdy byla komunikace odeslána. Bude-li však druhá Smluvní strana postupovat dle 
doručeného oznámeni dříve než po uplynutí uvedené lhůty, bude její komunikace učiněna na 
změněnou adresu dle zmíněného oznámení považována za učiněnou řádně dle Smlouvy. 8

8. PROHLÁŠENÍ. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Smluvní strany výslovně souhlasí a berou na vědomí, že zajišťování odvádění Vody 
prostřednictvím vodovodu a kanalizaci Odběratele nemá charakter provozování veřejných 
vodovodů a kanalizací ve smyslu zákona č. 274/2001 Sb,, o veřejných vodovodech a 
kanalizacích, v platném znění.

8.2 Smluvní strany sí budou, pouze pro informativní účely, oznamovat zjištěné závady na zařízení, 
která vlastní čí užívají, a to takové závady, které mají vliv na dodávku Vody,

8.3 Dodavatel se dále zavazuje:
a. neprovádět zásahy a nepoškozovat plomby na měřicím zařízení;
b. umožnit pověřeným pracovníkům Odběratele a smluvně zajištěných subdodavatelů 

Odběratele, kteří se prokáží patřičným oprávněním prokazujícím, že se jedná o 
subdodavatele pověřeného Odběratelem k provedení příslušného jednání, vstup a vjezd 
k měřicím zařízením, a to v celém rozsahu Odběrných míst a v souladu s Pravidly 
bezpečnosti a dalšími pravidly pro pohyb v objektech a areálu Dodavatele;

c. udržovat svá odběrná zařízení tak, aby jejích technický stav odpovídal právním 
předpisům, příslušným technickým normám a provozním předpisům a zajistit, aby výše 
uvedené bylo dodržováno i ze strany případných dalších podružných Dodavatelů ve 
vztahu k jimi vlastněným či na základě jiného právního titulu užívaným odběrným 
zařízením.



9.1 Smluvní strany se zavazují poskytovat sí vzájemnou součinnost, zejména správné a úplné 
informace a materiály nebo jiná potřebná plnění přiměřeně požadovaná pro splnění svého 
závazku.

9.2 Smluvní strany se zavazují poskytovat sí vzájemnou součinnost, zejména správné a úplné 
informace a materiály nebo jiná potřebná plnění přiměřeně požadovaná pro splnění svého 
závazku.

9.3 Smluvní strany tímto sjednávají v souladu s ust. § 630 občanského zákoníku obecnou promlčecí 
lhůtu v délce čtyř let,

9.4 Jestliže některá ustanovení této Smlouvy budou překonána novou právní úpravou, které si budou 
svým obsahem odporovat, pozbývají platnosti. Smluvní strany se zavazují dotčené ustanovení 
nahradit novým ustanovením, které vyplyne z nové právní úpravy, nebo se dohodnou na 
ustanovení, které se nejvíce přiblíží účelu, jehož úpravu měly stany na mysli při formulování této 
Smlouvy, Ostatní ustanovení této Smlouvy zůstávají beze změn.

9.5 Žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit či převést svá práva, povinnosti nebo 
pohledávky podle této Smlouvy (resp. postoupit čí převést tuto Smlouvu jako celek) bez 
předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany; to neplatí, jde-li o zákonný přechod práv 
a povinností (právní nástupnictví). Pohledávky z této Smlouvy může Smluvní strana postoupit 
bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany pouze osobě, s kterou tvoří 
Koncern.

9.6 Smluvní strany jsou povinny si neprodleně oznámit veškeré změny týkající se údajů ve Smlouvě 
(sídlo, kontakty, číslo účtu apod.), a to písemně na adresu druhé Smluvní strany.

9.7 Dodavatel souhlasí s poskytnutím technických údajů o svém odběrném zařízení pro potřeby 
Odběratele a pro povinnosti plynoucí z právních předpisů

9.8 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně ze své pravé vůle a vážně, nikoliv 
v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek.

9.9 Smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou shodných vyhotoveních přičemž každá Smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení.

9.10 Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma 
Smluvními stranami, s podpisy obou Smluvních stran na téže listině, s výjimkou Přílohy č. 3 a 
Přílohy č. 4, v kterémžto případě postačuje jednostranné písemné oznámení příslušné Smluvní 
strany doručené druhé Smluvní straně.

9.11 Tato Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s příslušnými právními předpisy České 
republiky. Smluvní strany se dohodly, že v rozsahu přípustném dle účinných právních předpisů 
se na tuto Smlouvu nepoužiji (a to ani analogicky) ustanovení § 558 odst. 2 (druhá věta), § 1726 
(druhá věta) a § 1748, § 1765, § 1766, § 1793 a § 1925 občanského zákoníku.

9.12 Následující Přílohy tvoří nedílnou a neoddělitelnou součást Smlouvy:
Příloha 1 Odběrná místa;
Příloha 2 Podmínky vypouštění Vod;
Příloha 3 Cena za odvádění Vod;
Příloha 4 Seznam pracovníků a kontaktních míst pro operativní požadavky;



Příloha 5 Výňatek ze Smlouvy o dodávkách a službách, ve kterém je uveden konec 
účinností Smlouvy o dodávkách a službách

9.13 V případě nesrovnalostí nebo rozporu mezi textem Smlouvy a textem jejích Příloh je rozhodující 
text Smlouvy.

9.14 Tato Smlouva ruší platnost Smlouvy o odběru odpadní vody č. 6600557501 / 833350405 ze dne 
30.1.2015 včetně všech jejich číslovaných dodatků.

V Karviné, dne



PŘÍLOHA Č. 1 
ODBĚRNÁ MÍSTA

........
Odběrná místa odpadních vod do kanalizace:

Předávací místo Profil kanal. 
přípojky

Počet
zaměstnanců Druh vody Roční množství pro paušál 

(m3)
Poznámka

P/M Množství dešťové vody

.. ......................... ........... ............ . ...... .. ......... . . .. . ...... . . ........... . .

.. ............................ ........... ............ ..... .. ......... . . .. . ...... . . .......... . .

.. ...................... ........... ............ ..... .. ........... . . .. . ...... . . ......... . .

.. ................ ........... ............ ..... .. ......... . . .. . ...... . . .......... . .

.. ................................ ........... ............ ..... .. ....... . . .. . ...... .. .......... . .

Předávací místo
Profil kanal. 

přípojky
Počet

zaměstnanců Druh vody Roční množství pro paušál 
(m3)

Poznámka
P/M

.. ...................................... ......... ............... .................................. . .

.. ............................ ......... ............... .................................. . .

.. ................................ ......... ............... .................................. . .

.. ...................... ......... ............... .................................. . .

.. ................ ......... ............... .................................. . .

.. ................... ......... ............... .................................. . .

Předávací místo Profil kanal. 
přípojky

Počet
zaměstnanců

Druh vody Roční množství pro paušál 
(m3)

Poznámka
P/M

.. .................................... ........... ....... . .

Vysvětlivky: M -  spotřeba měřena 
P -  stanoven paušál



1. Vypouštěná Odpadní voda musí odpovídat platným obecně závazným právním předpisům, zejména 
pokud jde o dodržení nejvyšší míry znečištění, které jsou stanoveny Odběratelem, Dodavatel zejména 
nesmí do areálové kanalizace Odběratele vypustit nebezpečné a zvlášť nebezpečné látky uvedené v 
příloze č, 1 Vodního zákona.

2. Dodavatel se zavazuje, že uhradí Odběrateli jednoznačně prokázané náklady vynaložené na opatření 
vyvolaná překročením limitů znečištěni vypouštěných Odpadních vod, nebo vypouštěním látek, které 
nejsou Odpadními vodami nebo jejichž vniknutí do kanalizační sítě Odběratele musí být zabráněno, 
jakož i na opatření potřebná ke zjištění těchto skutečností.

3. Zjistí-li Dodavatel překročení kvalitativních nebo kvantitativních limitů znečištění Odpadních vod, 
zavazuje se zajistit bez zbytečného odkladu vypracování rozboru Odpadních vod k tomu 
akreditovanou laboratoří a předložit Odběrateli výsledky rozboru neprodleně po jeho obdržení.

4. Vypouští-li Dodavatel Odpadní vody s obsahem znečištění specifickými organickými látkami, je 
povinen provádět nejméně 4 x ročně rozbor vzorků Odpadních vod na toto znečištění k tomu 
akreditovanou laboratoří a předložit Odběrateli výsledky rozboru neprodleně po jeho obdržení. 
Rozsah těchto rozborů blíže stanoví Odběratel.

Limity znečištění odpadní vody jsou v souladu s vyhláškou č. 61/2003

Stanoveno platnými PMŘ ČOV jednotlivých dolů a platnými povoleními na vypouštění odpadních, které jsou k 
dispozici u Odběratele.

Dodavatel nesmí do areálové kanalizace .............. vypustit nebezpečné a zvlášť nebezpečné látky uvedené v 
příloze č. 1 k zákonu č. 254/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Havárie úniku těchto látek bude likvidována v souladu havarijních řádů Dodavatele dle jeho jednotlivých 
Odběrných míst,



CENY . 
2018 v Kč

voda
splašková
(odpadní)

LOKALITA Kč/m3

.... ................. ......
. ............. ......

. ................ ......
.....

.

...

................ ........

. ....... ........

. ......... ......

.................. ........
..

. ...............

..

.......................
......

Počínaje rokem 2019 se výše ceny mění způsobem stanoveným touto Smlouvou, s tím, že cena Vody musí 
být oznámena Dodavateli vždy nejpozději do 20. ledna příslušného kalendářního roku.



PŘÍLOHA Č, 4
SEZNAM PRACOVNÍKŮ A KONTAKTNÍCH MÍST PRO OPERATIVNÍ POŽADAVKY 

Kontakty za VPS;

. .................................... ........................................................

................................ ....................................................................... .....................

. ...................................... ......................................................

........ ..................... ............................................................ .....................

. ...................................... .................................................

........ ..................... .........................................................................................

Kontakty za .........

................................... .......................................................

................................ ..................................................................... . ............................

............................. .................................................................

...... ............................. ...................................................................................

2.Požadavky tykající se lokalit............................. . ................................................................................

................................. ...... ...... ....... ...... ...... ....... ...... ...... ....... ........................... 
...... ............................. ...... ...... ....... ...... ...... ....... ............................................. 
............................. ....................................................................................


